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Pas ndeshjes Partizani - Flamurtari, policia ka shoqeruar ne komisariat disa tifoze te kuq. Shkak
eshte bere nje moment tensioni me gjyqtarin e takimit dhe aty kane nisur ferkimet. Pas
ndeshjes tifozet e Partizanit kane pritur para rajonit shoket e tyre duke kerkuar lirim te shpejte.
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